Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3227/SYT-NV

V/v: tập huấn chứng nhận y tế lao

động  theo Thông tư số 29/2021/TT-

BYT ngày 24 tháng 12 năm 2021

của Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 5 năm 2022

                           Kính gửi:

  - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

  - Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

  - Các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

         (sau đây gọi tắt cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Thông tư số 29/2021/TT-BYT ngày 24 tháng 12 năm 2021 của

Bộ Y tế về việc hướng dẫn hoạt động đào tạo chuyên môn về y tế lao động;

Để đảm bảo cán bộ y tế thực hiện công tác y tế lao động tại các Công ty,

doanh nghiệp đúng theo Thông tư số 29/2021/TT-BYT ngày 24 tháng 12 năm

2021 của Bộ Y tế và  Nghị định 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ,

Sở Y tế thông báo đến các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh được

biết lớp đào tạo chứng nhận y tế lao động cho cán bộ làm y tế doanh nghiệp do

Trung tâm Thông tin Môi trường y tế - Cục Quản lý môi trường y tế tổ chức.

          Thời gian, địa điểm: Thông báo sau.

Chứng nhận: Sau khóa huấn luyện, học viên đủ điều kiện được cấp giấy

chứng theo quy định.

Kinh phí đào tạo, kinh phí ăn ở, kinh phí đi lại và các kinh phí khác do

đơn vị cử cán bộ tham gia chi trả.

Danh sách đăng ký gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) đồng thời gửi qua

địa chỉ email: tranhoi0909@gmail.com. Thông tin đăng ký bao gồm: Họ và tên;

trình độ chuyên môn; số điện thoại liên lạc; tên doanh nghiệp.

Thông tin chi tiết liên hệ: Ths. Trần Văn Hợi, Chuyên viên Phòng Nghiệp

vụ, Sở Y tế; điện thoại liên lạc: 0979.237.279.

Sở Y tế thông báo đến các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh được

biết và thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- WebSite SYT;

- Lưu: VT, NV.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tranhoi0909@gmail.com

		2022-05-04T15:39:39+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!